Протокол № 1

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА РЕГИОНАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО
ТАРИФАМ РСО-АЛАНИЯ

15 февраля 2016 года г. Владикавказ

Присутствовали:
Камболов Дзамболат Аркадьевич - Проректор по развитию и содержанию инфраструктуры
университета СКГМИ (ГТУ);
Бекузаров Чермен Вячеславович - Ведущий специалист партийного строительства СОРО-
ВПП «Единая Россия»;
Агузарова Фатима Савкуевна -  доцент ФГБОУ ВО «СОГУ им. К.Л. Хетагурова»;
Урумов Олег Михайлович - Секретарь Бюро Совета РО Партии Справедливая Россия в
РСО-Алания;
Тургиева Фуза Хаматкамовна - Председатель комитета ветеранов труда;
Бугулова Фатима Агубеевна -  Старший инженер отдела главного энергетика ОАО
«Иристонстекло»;
Саламов Рашит Владимирович- Генеральный директор ОАО «Кетон».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении состава Общественного совета Региональной службы по
тарифам РСО-Алания.

2. О выборе председателя Общественного совета Региональной службы по тарифам
РСО-Алания.

3. О выборе заместителя председателя Общественного совета Региональной службы
по тарифам РСО-Алания,

4. О выборе секретаря Общественного совета Региональной службы по тарифам
РСО-Алания.

По пункту 1:
Слушали:
Бадоева С.Х., начальника юридического отдела Региональной службы по тарифам

РСО-Алания, который доложил, что Региональной службой по тарифам РСО-Алания
приказом от 28 июля 2014 г.№40 было утверждено положение «Об Общественном совете
Региональной службы по тарифам Республики Северная Осетия-Алания», приказом РСТ
РСО-Алания от 10 февраля 2016 года №10 был создан Общественного совета
Региональной службы по тарифам Республики Северная Осетия-Алания в составе 11
человек.

Обсудив представленные кандидатуры, решили:
утвердить состава Общественного совета Региональной службы по тарифам РСО-Алания

в составе 11 человек.

«за» — 7 голосов;
«против» — голос
«воздержавшиеся» — нет.

По пункту 2:
Слушали: Саламова Р.В., который предложил кандидатуру Бугуловой Ф.А. в

качестве председателя Общественного совета Региональной службы по тарифам РСО-
Алания.

Обсудив кандидатуру Бугуловой Ф.А,, решили:
Избрать Бугулову Фатиму Агубеевну председателем Общественного совета

Региональной службы по тарифам РСО-Алания
«за» — 7 голосов;
«против» — голос
«воздержавшиеся» — нет.

По пункту 3:
Слушали: Урумова О.М., который предложил кандидатуру Бекузарова Ч.В. в

качестве заместителя председателя Общественного совета Региональной службы по
тарифам РСО-Алания.

Обсудив кандидатуру Бекузарова Ч.В., решили:
Избрать Бекузаров Чермен Вячеславович заместителем председателя Общественного

совета Региональной службы по тарифам РСО-Алания.
«за» — 7 голосов;

«против» — голос
«воздержавшиеся» — нет.

По пункту 4:
Слушали: Саламова Р.В., который предложил кандидатуру Агузаровой Ф.С. в

качестве секретаря Общественного совета Региональной службы по тарифам РСО-
Алания.

Обсудив кандидатуру Агузаровой Ф.С., решили:
Избрать Агузарову Фатиму Савкуевну секретарем Общественного совета Региональной

службы по тарифам РСО-Алания.
«за» — 7 голосов;

«против» — голос
«воздержавшиеся» — нет.

Члены Общественного совета РСТ РСО-Алания

Камболов Д.А.

Бекузаров Ч.В.

Агузарова Ф.С.

Урумов О.М.

Тургиева Ф.М.

Бугулова Ф.А.

Саламов Р.В.

3 ^